
E“

Iı .x
HRADEC KRÁLOVÉ

sTATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, CESKOSLOVENSKÉ ARMÄDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
...vv-

ODBOR KULTURY, SPORTU A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“

č. smlouvy 2016/1016
\

Smluvní strany

Poskytovatei dotace:

Statutární město Hradec Kráiové
Zastoupené: Mgr. Alešem Mokrenem, vedoucím odboru
sídlo: Ceskoslovenska' armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
číslo účtu: 35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Pří'emce dotace:

FbC Hradec Králové z. s.
Zastoupený:
Sídlo/adresa: Na Dubecn 461/46a, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 7
IC/datum narození: 03876012
bankovní spojení: Fio banka'55“ účtu: Ú
(dále jen příjemce)

Článek 1

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Z
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" Č. 2016/1016 ze dne 1.6. 2016 (dáie jen
„Smšouva“), a to formou písemného Číslovaného dodatku.

ČLII. Předmět smlouvy a ČLIII. Účel dotace Smìouvy Se ruší a nově zní takto:

II. Předmět Smlouvy

VUVA'LHRÄOĹECKIZALÚVF,HRG
,__fl-

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, CESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408l 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL; +420 495 707 žıı. E-MRILz PosTA@r4MHK›cZ, čfvoDATELNA: EPODATELNAoMMHKCZ, ıD DATOVE SCHRANKY: hnhhzin

1/3



Poskytovatel na Základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2016/1119 ze dne
26.04.2016 poskytl příjemci neinvestiční dotaci na vrcholový a výkonnostní sport ve výšš 30 000 Kč
na účely vymezené v Či. III. této Smlouvy. Poskytovatel na Základě usnesení Zastupitelstva města
Hradce Králové č. ZM/2016/1365 ze dne 27.9.2016 poskytne za podmínek dle této smlouvy
příjemci další neinvestiční dotaci na vrcholový a výkonnostní sport na účely vymezené v čl. III. tétoSmlouvy ve výši 50 000 Kč. Celková výše dotace dle této smlouvy tak činí 80 OOO Kč.

III. Účel dotace
Dotace je určena výhradně k úhradě nákladů příjemce (případně jeho oddílů): jehož sportovci
v kategorií dospělých a nejstarší kategorii mládeže jsou v kolektivních sportech účastníky první nebo
druhé nejvyšší celorepublikové Soutěže - 2. ligy juniorů ve florbalu v1. pol. 2016 a GZ ligy juniorů ve
II. pol. 2016, a to konkrétně na pronájmy hal, dopravné, náklady na rozhodčí.

Doba trvání projektu (akce) (příprava a realizace): od 1.1.2016 do 3ì.1.2017
Termín realizace projektu (akce): od 1.1.2016 do 31.12.2016

Celková výše předpokládaných uznatešných nákladů činí: 492 200 Kč

Dotace bude použita v souladu s předloženými Žádostmi o dotaci označenými č. j. MMHK/209445/2016
a MMHK/115653/2016 (dále jen Žádosti), které jsou uloženy na Odboru kultury, sportu a cestovního
ruchu Magistrátu města Hradec Králové, a podle následujícího rozpisu:

Dotace celkem 80 000 Kč
z toho

1. neinvestiční dotace celkem 80 000 Kč
Z toho:

- pronájem hal 60 000 Kč- dopravné 15 000 Kč
_ náklady na rozhodčí 5 000 Kč

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka včerpání jednotlivých položekneinvestiční dotace celkem nepřesáhne 10 0/0 stanovené hodnoty každé položky a Zároveň částkaneinvestiční dotace ceškem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky
není přípustné.

Při Změně struktury rozpočtu projektu, která by měla Za následek překročení výše uvedené
desetšprocentní odchylky, rnusí příjemce požádat O změnu rozpisu dotace a uzavření dodatku k této
smlouvě. Zádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději do
31.10.2016.

V či. IV. Smšouvy Podmínky poskytnutí a čerpání dotace se odstavec l ruší a nahrazuje takto:

Poskytovatel dotací ve výši 30 000 Kč příjemci již poskytl. Poskytovatel poukáže příjemci část dotace
ve výši 50 000 Kč na jeho výše uvedený účet do 14 dnů Ode dne podpisu dodatku č. 1 oběma
smluvními Stranami.

Článek 2

2/3



1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, Znichž dva obdrží poskytovatel, a jeden
prıjemce.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace Z „Fondu na podporu veřejně prospěšných
projektů“ č. 2016/1016 Ze dne 1.6.2016 tímto dodatkem nedotčené Zůstávají nadále vplatnosti
v nezměněném znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na Základě vážné a
svobodné vůle, nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové č.
ZM/2016/1365 Ze dne 27. 9. 2016.

07 -11-2016V Hradci Králové dne U 7 -H- 2016 V Hradci Králové dne

Ěìíìíìıv či; Vı\Ťıíˇ‹ÍŠ'í`‹Ťí /`
fııęADuc ı›\ˇšša=\1,<_›\f[-`

„x Lin, „U ~l*v\ı.l;l\í wití

poskytovatel příjemce

3/3




